
 

 

UCHWAŁA NR XVII/125/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/109/2015 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 30 listopada 2015 roku  

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) i art.17 ust.1, art.19 pkt 1 lit. b), lit. c) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 

r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. -Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.) oraz uchwały  

nr XXXVIII/243/09 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie ustalenia miejscowości,  

w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 115, poz. 2381), Rada Miejska  

w Leśnej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/109/2015 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie opłaty 

miejscowej § 8 otrzymuje brzmienie: 

"§ 8.Traci moc uchwała nr XXVI/188/2012 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 

określenia stawek dziennych opłaty miejscowej, terminów płatności oraz sposobu jej poboru oraz uchwała nr 

XIV/93/2015 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 30 października 2015 r. w sprawie opłaty miejscowej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i podlega opublikowaniu na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Leśnej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

S. Marczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 713


		2016-02-12T08:59:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




